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Osmangazi Üniversitesi&#039;nde katliam yaptı. Peki kimdir
Volkan Bayar? Kaç yaşındadır?

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nde 4 kişinin yaşamını yitirdiği silahlı saldırıyı
gerçekleştiren Volkan Bayar tutuklandı. Volkan Bayar kimdir, kaç yaşındadır? Nerede eğitim
almıştır?

4 meslektaşını öldüren Volkan Bayar okulda infiale neden oldu. Volkan Bayar kimdir, kaç yaşındadır? Cevapları
haberimizde.

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) Eğitim Fakültesi'nde Araştırma Görevlisi olan Volkan Bayar, bulunduğu
üniversitede silahlı saldırı gerçekleştirmesi sonrasında 4 kişinin birden canına kıydı. Elindeki silahlı üniversitede dehşet saçan
Volkan Bayar'ın acımasız bir şekilde öldürdüğü isimler arasında; Dekan Yardımcısı Mikail Yalçın, öğretim üyesi Yard. Doç. Dr.
Serdar Çağlak, araştırma görevlisi Yasir Armağan ve Fakülte Sekreteri Fatih Özmutlu yer almaktadır. Akıllara durgunluk veren
bu olayın ardından Eskişehir Osmangazi Üniversite'sinde katliama sebep olan Volkan Bayar kim olduğu ve hayatı yoğun bir
şekilde araştırma konusu haline geldi. Peki, bu olaydan daha öncesinde FETÖ'cü olmakla suçlanan Volkan Bayar kimdir?
Aynı zamanda Eskişehir Osmangazi Üniversite'sinde doktora öğrencisi olan Volkan Bayar kaç yaşındadır? İşte, Volkan
Bayar hakkında merak edilen ve sorgulanan tüm ayrıntılar:
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YORUM GÖNDER

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) Eğitim Fakültesi'nde Araştırma Görevlisi olan Volkan Bayar, 24 Ocak 1981
tarihinde doğmuştur.

Bununla birlikte Eskişehir Osmangazi Üniversite'sinde doktora öğrencisi olan Volkan Bayar, Lisans eğitimini Gazi Üniversite
Sınıf Öğretmenliği bölümünde bitirmiştir. Yüksek lisans eğitimini ise Denver Üniversitesi'nde tamamlamıştır.

Volkan Bayar Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nde doktorasına Eğitim Programları ve Öğretim, Eğitimde Araştırma
Yöntemleri ve İstatistik alanlarında devam etmektedir. Öte yandan Eskişehir Osmangazi Ünivertesi'sinde Araştırma Görevlisi
olarak görevini icra etmekteydi.
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